Página 1 de 1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - PPGCA

EDITAL Nº 003/2020
A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS, do Campus Sete Lagoas da
Universidade Federal de São João Del Rei, no uso de suas atribuições, com base no
EDITAL Nº 003/2020, de 09/09/2020:

Resolve:

Divulgar a lista dos candidatos aprovados no processo seletivo para o primeiro
semestre de 2021:

Candidatos aprovados por ordem alfabética:
DANIEL BARBOSA SALLUM
DOUGLAS GRACIEL DOS SANTOS
JENNIFER ALVES CAMIO
JÉSSICA PAULISTA DOS SANTOS
THAÍS FERNANDA SILVA
THAÍS GONÇALVES CHATEAUBRIAND
VITÓRIA VILELA RODRIGUES

Sete Lagoas, 14 de novembro de 2020.

Prof. Dr. José Carlos Moraes Rufini
Presidente da Comissão de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

ppgca@ufsj.edu.br